تازہ ترین اطلاع ۲۴ اپریل کو کم پرائیویٹ سیکرٹری صاحب نے ذریعہ اخبار اطلاع دینے میں کہ حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کے زخم کی حالت بالکل تسلی بخشی ہے۔ لیکن شام کو خفیف حمارن ہوا ہے۔ اور صبح کے کارورہ میں خفیف ہی شکر آ رہی ہے۔

ایڈیٹر
صلاح الدین ملک
ایم۔ اے
المصنعت ایدہ جیٹر
محمد حفیظ لہذا پوری
فاضل شاہد
تاریخ اشاعت - ۱۷-۲۱-۲۸-۲۸
نی پریچ
۸۲

جلد ۳۲، شمارت ۳۲، ۳۱ شعبان ۱۳۷۶ھ، ۷ اپریل ۱۹۵۷ء، نمبر ۱۷

جماعت احمدیہ کے اخلاق فاضلہ

شہر مشہور ہے
مکرم و مکرم سعید جو نہ ہو
اخلاق فاضلہ کا اظہار اسی قوم سے ہر ملک
سے کہ جس کی تربیت اس رنگ میں کی گئی ہو۔
آنحضرت صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم اور دیگر انبیاء
علیہم السلام اور ان پر ایمان لانے والوں پر کون
سے منظم تھے جو روزانہ رکھے گئے۔